
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1571
    600
    598

Smečno Kladno
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SMEČNO - VIZE 2022
 1.     Zdeněk Lukšík                                57        3.           249
 2.     Pavla Štrobachová                            62        1.           221
 3.     Milan Ječmen                                 67        6.           201
 4.     Jana Podlešáková                             49        2.           199
 5.     Zdeněk Plachý                                41        4.           170

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA
 1.     Jindřich Šilhavý                             49        1.           159
 2.     Tomáš Průša                                  49        3.           147
 3.     Lenka Ešlerová                               48        2.           135

Volební strana č. 3 - Společně pro Smečno
 1.     Tomáš Burda                                  44        1.           285
 2.     Lenka Bechyňská                              52        2.           253
 3.     Olga Dondová                                 48        3.           198
 4.     Václav Knytl                                 43        4.           192
 5.     Jan Novák                                    42        5.           179
 6.     Radka Linksfeilerová                         50        6.           175

Volební strana č. 4 - PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA
 1.     Jan Pumrle                                   51        4.           133

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SMEČNO - VIZE 2022
 1.     Petra Zvědínková                             35        5.           163
 2.     Lucie Zoufalá                                31        7.           132
 3.     Lenka Bartošová                              50        8.           151
 4.     Ivo Jupa                                     56        9.           173
 5.     Tereza Šubrtová                              44       10.           148
 6.     Jiří Čermák                                  53       11.           111
 7.     Olga Kinterová                               42       12.           137
 8.     Václav Ulm                                   46       13.           147
 9.     Jiří Texl                                    49       14.           124
10.     Miroslav Mikeš                               65       15.           101

532835 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA
 1.     Michaela Lágnerová                           34        4.           126
 2.     Jiří Limberk                                 47        5.           120
 3.     Věra Váchová                                 77        6.            97
 4.     Simona Zímová                                42        7.           120
 5.     Kateřina Lapáčková                           29        8.            97
 6.     Kristýna Muchová                             26        9.           117
 7.     Jitka Lapáčková                              62       10.           114
 8.     Markéta Petrová                              39       11.            97
 9.     Jakub Šilhavý                                26       12.            91
10.     Michaela Muchová                             29       13.            86
11.     Martin Pokorný                               26       14.            95
12.     Václav Andrle                                50       15.           111

Volební strana č. 3 - Společně pro Smečno
 1.     Božena Nosková                               70        7.           161
 2.     Blanka Zikmundová                            47        8.           164
 3.     Marie Šimůnková                              69        9.           124
 4.     Alena Straková                               71       10.           127
 5.     Pavel Štrobach                               40       11.           168
 6.     Martina Klocková                             53       12.           127
 7.     Nikola Trubáčková                            33       13.           153
 8.     Milan Piksa                                  45       14.           193
 9.     Antonín Jurišta                              64       15.           165

Volební strana č. 4 - PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA
 1.     Martin Dušák                                 50        1.           110
 2.     Michael Cukr                                 53        2.            98
 3.     Antonín Trunc                                48        3.            91
 4.     Jaromír Tůma                                 47        5.            93
 5.     Vítězslav Selmeczi                           39        6.            68
 6.     Věra Dušáková                                48        7.            71

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SMEČNO - VIZE 2022
Počet hlasů pro stranu:   2427, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Štrobachová                                221
              2.    Jana Podlešáková                                 199
              3.    Zdeněk Lukšík                                    249
              4.    Zdeněk Plachý                                    170
              5.    Petra Zvědínková                                 163
              6.    Milan Ječmen                                     201
              7.    Lucie Zoufalá                                    132
              8.    Lenka Bartošová                                  151
              9.    Ivo Jupa                                         173
             10.    Tereza Šubrtová                                  148
             11.    Jiří Čermák                                      111
             12.    Olga Kinterová                                   137
             13.    Václav Ulm                                       147
             14.    Jiří Texl                                        124
             15.    Miroslav Mikeš                                   101

532835 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA
Počet hlasů pro stranu:   1712, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Šilhavý                                 159
              2.    Lenka Ešlerová                                   135
              3.    Tomáš Průša                                      147
              4.    Michaela Lágnerová                               126
              5.    Jiří Limberk                                     120
              6.    Věra Váchová                                      97
              7.    Simona Zímová                                    120
              8.    Kateřina Lapáčková                                97
              9.    Kristýna Muchová                                 117
             10.    Jitka Lapáčková                                  114
             11.    Markéta Petrová                                   97
             12.    Jakub Šilhavý                                     91
             13.    Michaela Muchová                                  86
             14.    Martin Pokorný                                    95
             15.    Václav Andrle                                    111

Volební strana č. 3 - Společně pro Smečno
Počet hlasů pro stranu:   2664, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Burda                                      285
              2.    Lenka Bechyňská                                  253
              3.    Olga Dondová                                     198
              4.    Václav Knytl                                     192
              5.    Jan Novák                                        179
              6.    Radka Linksfeilerová                             175
              7.    Božena Nosková                                   161
              8.    Blanka Zikmundová                                164
              9.    Marie Šimůnková                                  124
             10.    Alena Straková                                   127
             11.    Pavel Štrobach                                   168
             12.    Martina Klocková                                 127
             13.    Nikola Trubáčková                                153
             14.    Milan Piksa                                      193
             15.    Antonín Jurišta                                  165

Volební strana č. 4 - PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA
Počet hlasů pro stranu:    664, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Dušák                                     110
              2.    Michael Cukr                                      98
              3.    Antonín Trunc                                     91
              4.    Jan Pumrle                                       133
              5.    Jaromír Tůma                                      93
              6.    Vítězslav Selmeczi                                68
              7.    Věra Dušáková                                     71

532835 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Burešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Antonín Černý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532835 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Smečno Kladno
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7467               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SMEČNO - VIZE 2022                 2427   15       7467,00           32,50
č. 2 - ALTERNATIVA                        1712   15       7467,00           22,92
č. 3 - Společně pro Smečno                2664   15       7467,00           35,67
č. 4 - PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA           664    7       3484,59           19,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SMEČNO - VIZE 2022
      ALTERNATIVA
      Společně pro Smečno
      PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2664,00     3 - Společně pro Smečno           
   2.            2427,00     1 - SMEČNO - VIZE 2022            
   3.            1712,00     2 - ALTERNATIVA                   
   4.            1332,00     3 - Společně pro Smečno           
   5.            1213,50     1 - SMEČNO - VIZE 2022            
   6.             888,00     3 - Společně pro Smečno           
   7.             856,00     2 - ALTERNATIVA                   
   8.             809,00     1 - SMEČNO - VIZE 2022            
   9.             666,00     3 - Společně pro Smečno           
  10.             664,00     4 - PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA     
  11.             606,75     1 - SMEČNO - VIZE 2022            
  12.             570,66     2 - ALTERNATIVA                   
  13.             532,80     3 - Společně pro Smečno           
  14.             485,40     1 - SMEČNO - VIZE 2022            
  15.             444,00     3 - Společně pro Smečno           

Volební strana                       Mandáty

 1 - SMEČNO - VIZE 2022                 5
 2 - ALTERNATIVA                        3
 3 - Společně pro Smečno                6
 4 - PŘÁTELÉ A PATRIOTI SMEČNA          1

532835 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alena Burešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Antonín Černý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532835 - str. č. 6


